[image: d:\Users\Timofeev\Downloads\Гербовый щит.jpg]

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Слюдянское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района
г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.02.2023   №  70
[bookmark: _Hlk126079888]Об утверждении состава
Общественной палаты Слюдянского
муниципального образования

В целях обеспечения взаимодействия граждан Российской Федерации, проживающих на территории Слюдянского городского поселения, общественных объединений и иных некоммерческих организаций с органами местного самоуправления по решению вопросов местного значения, в интересах жителей Слюдянского городского поселения, привлечения широких кругов общественности к решению важнейших социально-экономических задач, а так же в целях осуществления  общественного контроля за деятельностью органов местного самоуправления Слюдянского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 12 Федерального закона от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь статьями 10, 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года  RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 17 января 2023 года  RU385181042023001,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав Общественной палаты Слюдянского муниципального образования (Приложение № 1).
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _Hlk124765565]3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал новости» или в приложении к данному периодическому изданию и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Признать утратившим силу Постановление администрации Слюдянского городского поселения от 30 августа 2019 № 868 «Об утверждении состава Общественной палаты при администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слюдянского
муниципального образования                                                                             В.Н. Сендзяк

Приложение №1, утвержденное
постановлением администрации
Слюдянского городского поселения
[bookmark: _GoBack]От  01.02.2023 №70

Состав
Общественной палаты Слюдянского муниципального образования

1.Беляева Любовь Васильевна
2.Володченко Александр Валерьевич
3.Вострикова Елена Александровна
4.Гладышева Людмила Николаевна
4.Ефименко Анатолий Васильевич
6.Золоторева Елена Михайловна
7.Константинова Луиза Ивановна
8.Корытова Наталья Васильевна
9.Костюнина Нина Александровна
10.Николенко Людмила Владимировна
11.Павликова Нина Емельяновна
12.Петракова Людмила Юрьевна
13.Русских Татьяна Юрьевна
14.Саприна Галина Валентиновна
15.Шеремет Наталья Алексеевна

image2.jpeg